
Půdní podrývák



Exkluzivní technologie

- Bez promíchání vrstev půdního profilu
- Vertikální narušení «vlnovým efektem»
- Zvýšení kapilarity půdy

Vyšší vodní kapacita

Vyšší 
kapilarita

Rozvoj kořenového systému      Zásobenost vodou

PATENTOVÁNO

Agronomické

Pružinové jištění 
(nebo jištění střižným šroubem)

Bezkonkurenční světlost rámu

Opěrná noha

Vyměnitelné pracovní těleso

Kat. 3
Standardní závěs

Bezpečné odstavení stroje

Profil 200x200 mm
Rám

Spojovací tyč
Centrální nastavení 

Standardně: ochrana proti opotřebení
Na přání: karbidová úprava Easy-Carbi

Karbidový hrot

Pracovní tělesa s úpravou EASY-CARBI

Snadná výměna opotřebených částí
bez nutnosti výměny celého pracovního tělesa

- Karbidová ochrana celého 
   pracovního tělesa i hrotu
- Snadná výměna

NOVINKA
Úsporné

Řešení Combiplow

- Snížení počtu pracovních operací
- Snížení nákladů
- Podrývání a setí v jedné pracovní operaci



Pracovní hloubka 15 cm až 45 cm     Pracovní rychlost 5 až 10 km/h
Nejžádanější slupice mezi agronomy

6 m sklopný polo-nesený
Prutový válec Ø526

- Snadný průchod materiálu pod rámem
- Rám pro použití v jakýchkoliv podmínkách
- Různé provedení podle požadavků

100 cm

Pevný rám

SILVER GOLD PLATINUM

SLUPICE 
TCS 550 

-
Pracovní 
hloubka 

25 cm

SLUPICE 
TCS 650 

-
Pracovní 
hloubka 

35 cm

SLUPICE 
TCS 750 

-
Pracovní 
hloubka 

45 cm

Exkluzivně

Grassland Cultiplow
Válec Flexi-Sem Ø540

Pružinové jištění 
(nebo jištění střižným šroubem)

Bezkonkurenční světlost rámu
Combimulch 35

Vyměnitelné pracovní těleso

Multistop

Příprava půdního 
povrchu

TCS 750

Jednoduché nastavení 
pracovní hloubky

Prutový válec Ø526 
Výběr z několika druhů

válců podle typu půdy

Úsporné

Řešení Combiplow

- Snížení počtu pracovních operací
- Snížení nákladů
- Podrývání a setí v jedné pracovní operaci

1 řidič
1 průjezd
1 traktor

Ekonomické

- O téměř 30% nižší spotřeba energie
   než standardní podrývák
- Vyšší produktivita

Výsledky oficiálních zkoušek podle Derval (FR).
Příkon 3m podrýváku pracujícího do hloubky 30 cm/metr záběru.

- 28 %

Rovné slupice Zakřivené slupice Slupice AGRISEM



Specifikace

V Á L C E

Combimulch 35 + Steel-Pack
Pouze pro pevné verze

Prutový válec Ø526 Flexi-Sem Ø540

Steel-Pack Ø700 Combimulch 35

Votre concessionnaireVÁŠ PRODEJCE

SILVER Pevná verze

            Pracovní záběr 2,50 m 3,00 m

            Hmotnost (kg)
               s prutovým válcem 757 904

            Požadovaný příkon (hp) 70-120 90-150

             Počet slupic 4 5

GOLD Pevná verze Výsuvná 
verze Sklopná verze

             Pracovní záběr 2,50 m 3,00 m 3,50 m 4,00 m 4,00 m 4,50 m 6,00 m 8,00 m

             Hmotnost (kg)
                s prutovým válcem 1 593 1 911 2 269 2 627 3 034 4 613 5 361 7 147

            Požadovaný příkon (hp) 90-180 110-210 150-230 170-250 170-250 200-280 280-380 380-450
              Počet slupic 3 4 5 6 6 6 8 11

PLATINUM Pevná verze Výsuvná 
verze Sklopná verze

            Pracovní záběr 2,50 m 3,00 m 3,50 m 4,00 m 4,00 m 4,50 m 6,00 m 8,00 m
            Hmotnost (kg)
               s prutovým válcem 1 640 1 980 2 350 2 720 3 140 3 630 4 060 5 220

            Požadovaný příkon (hp) 90-180 110-210 150-230 170-250 170-250 255-320 335-425 420-550
              Počet slupic 3 4 5 6 6 6 8 11

Combimulch 30

Výhradní importér pro Českou republiku a Slovensko:

tel.: +420 577 901 148
e-mail: unimarco@unimarco.cz

web: www.unimarco.cz 


